417416
STILLA
STILLA
Design
ID CODE: 05
>119 lm/W
<19
>80; >90

OTTICA
OTTICA
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel diffusore
principale. Emissione a fascio ampio.
 Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel diffusore
principale. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
05NB24L39065 24W 2247 1161
05NB30L39065 30W 2808 1441
COD lm mm
05WB24L39065 24W 2399 1161
05WB30L39065 30W 3000 1441
COD lm mm
05NB24L39065FC 24W 2247 1161
05NB30L39065FC 30W 2808 1441
COD lm mm
05WB24L39065FC 24W 2399 1161
05WB30L39065FC 30W 3000 1441
COD lm mm
05NB24L49065 24W 2295 1161
05NB30L49065 30W 2870 1441
COD lm mm
05WB24L49065 24W 2449 1161
05WB30L49065 30W 3061 1441
COD lm mm
05NB24L49065FC 24W 2295 1161
05NB30L49065FC 30W 2870 1441
COD lm mm
05WB24L49065FC 24W 2449 1161
05WB30L49065FC 30W 3061 1441
FI
LE
C
O

TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
Lente in policarbonato opalina. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in policarbonato opalina. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
Lente in acrilico. Emissione a fascio ampio.
 Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in acrilico. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
COD lm mm
05WO24L39065 24W 2120 1161
05WO30L39065 30W 2650 1441
COD lm mm
05WA24L39065 24W 2384 1161
05WA30L39065 30W 2983 1441
COD lm mm
05WO24L39065FC 24W 2120 1161
05WO30L39065FC 30W 2650 1441
COD lm mm
05WA24L39065FC 24W 2384 1161
05WA30L39065FC 30W 2983 1441
COD lm mm
05WO24L49065 24W 2188 1161
05WO30L49065 30W 2736 1441
COD lm mm
05WA24L49065 24W 2622 1161
05WA30L49065 30W 3278 1441
COD lm mm
05WO24L49065FC 24W 2188 1161
05WO30L49065FC 30W 2736 1441
COD lm mm
05WA24L49065FC 24W 2622 1161
05WA30L49065FC 30W 3278 1441
FI
LE
C
O

OTTICA
OTTICA
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel diffusore
principale. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel diffusore
principale. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
05NB46L39065 46W 4307 1161
05NB57L39065 57W 5337 1441
COD lm mm
05WB46L39065 46W 4600 1161
05WB57L39065 57W 5699 1441
COD lm mm
05NB46L39065FC 46W 4307 1161
05NB57L39065FC 57W 5337 1441
COD lm mm
05WB46L39065FC 46W 4600 1161
05WB57L39065FC 57W 5699 1441
COD lm mm
05NB46L49065 46W 4400 1161
05NB57L49065 57W 5452 1441
COD lm mm
05WB46L49065 46W 4692 1161
05WB57L49065 57W 5815 1441
COD lm mm
05NB46L49065FC 46W 4400 1161
05NB57L49065FC 57W 5452 1441
COD lm mm
05WB46L49065FC 46W 4692 1161
05WB57L49065FC 57W 5815 1441
FI
LE
C
O

Lente in policarbonato opalina. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in policarbonato opalina. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
Lente in acrilico. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in acrilico. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
05WO46L39065 46W 4064 1161
05WO57L39065 57W 5036 1441
COD lm mm
05WA46L39065 46W 4981 1161
05WA57L39065 57W 6160 1441
COD lm mm
05WO46L39065FC 46W 4064 1161
05WO57L39065FC 57W 5036 1441
COD lm mm
05WA46L39065FC 46W 4981 1161
05WA57L39065FC 57W 6160 1441
COD lm mm
05WO46L49065 46W 4195 1161
05WO57L49065 57W 5198 1441
COD lm mm
05WA46L49065 46W 5474 1161
05WA57L49065 57W 6769 1441
COD lm mm
05WO46L49065FC 46W 4195 1161
05WO57L49065FC 57W 5198 1441
COD lm mm
05WA46L49065FC 46W 5474 1161
05WA57L49065FC 57W 6769 1441
FI
LE
C
O

OTTICA
OTTICA
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel diffusore
principale. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in policarbonato diffondente coestrusa nel diffusore
principale. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
05NB89L39065 89W 9114 1161
05NB110L39065 110W 10975 1441
COD lm mm
05WB89L39065 89W 9942 1161
05WB110L39065 110W 11721 1441
COD lm mm
05NB89L39065FC 89W 9114 1161
05NB110L39065FC 110W 10975 1441
COD lm mm
05WB89L39065FC 89W 9942 1161
05WB110L39065FC 110W 11721 1441
COD lm mm
05NB89L49065 89W 9312 1161
05NB110L49065 110W 10979 1441
COD lm mm
05WB89L49065 89W 10144 1161
05WB110L49065 110W 11960 1441
COD lm mm
05NB89L49065FC 89W 9312 1161
05NB110L49065FC 110W 10979 1441
COD lm mm
05WB89L49065FC 89W 10144 1161
05WB110L49065FC 110W 11960 1441
FI
LE
C
O

Lente in policarbonato opalina. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in policarbonato opalina. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
OTTICA
OTTICA
Lente in acrilico. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per installazione singola equipaggiato con cavo L 2mt.
Lente in acrilico. Emissione a fascio ampio.
Apparecchio per fila continua con connettore rapido e cablaggio passante.
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
TEMPERATURA COLORE	   	  4000K
COD lm mm
05WO89L39065 89W 8286 1161
05WO110L39065 110W 10241 1441
COD lm mm
05WA89L39065 89W 8079 1161
05WA110L39065 110W 9985 1441
COD lm mm
05WO89L39065FC 89W 8286 1161
05WO110L39065FC 110W 10241 1441
COD lm mm
05WA89L39065FC 89W 8079 1161
05WA110L39065FC 110W 9985 1441
COD lm mm
05WO89L49065 89W 8624 1161
05WO110L49065 110W 10659 1441
COD lm mm
05WA89L49065 89W 8878 1161
05WA110L49065 110W 10973 1441
COD lm mm
05WO89L49065FC 89W 8624 1161
05WO110L49065FC 110W 10659 1441
COD lm mm
05WA89L49065FC 89W 8878 1161
05WA110L49065FC 110W 10973 1441
FI
LE
C
O